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Objekti : “Blerje karrotreci

I mbajtur sot me daté 08.04.2025 , bazuar né Urdhérin e Kryetarit t¢ Bashkis®# nr.123 daté
06.02.2025, “ Pér testimin e tregut, llogaritien e fondit limit, hartimin ¢ specifikimeve
teknike,ndjekjen e kontratés dhe marrjen né dorézim™ nga komisioni i perbéré nga z.Hasan Mema
pérgjegjés i sektorit & Shérbimeve Mbéshtetése prané Drejtorise s&# Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbeshtetése, z Amir Bushati shef sektori i Qarkullimit Rrugor t& Drejtorisé sé Policise
Bashkiake, dhe z. Rigels Hoxha me detyré specialist i Drejtorisé s& Policisé Bashkiake , si personat
pergjegjes mbi pergatitjen e specifikimeve teknike pér progeduren e prokurimit me objekt “Blerje
karrotreci”, bazuar né VKM Nr. 285, daté 19.5.2021"Pér miratimin ¢ megullave & prokurimit
publik” neni 2,"Dokumentimi i procesit” pika 2,shkronja a, neni 74 , pika 4", Ligjit Nr., 162/2020
"Pér prokurimin publik™ Neni 36 "Specifikimet teknike”

Objekti kryesor i ketij prokurimi &shté blerja e nj¥ automjeti i llojit APV karrotrec me ving i
pérshtatshem p&r kryerjen e detyrave funksionale 1€ Policisé Bashkiake q& ka t& b&jé me
zhvendosjen dhe transportin e automjeteve t& parkuara né kundérshtim me kodin rrugor

Hapat g€ jan€ ndjekur pér hartimin e specifikimeve teknike jan#:

- Pércaktimi I llojit t& automjetit

- Pércaktimi I parametrave dhe t€ dhenave & automjetit né ményré q& t& jet# i pérshtatshém pérté
kryer zhvendosjen dhe transportin automjeteve té parkuara né kundérshtim me kodin rrugor

Specifikimeve teknike jane pergatitur duke patur parasysh fondin ge eshte vene ne dispozicion nga
Bashkia Shkoder sipas VKB Nr.76 daté 19.12.2024 “ Pér miratimin ¢ buxhetit 1 vitit 2025 dhe
programit  buxhetor afatmesém pérfundimtar pér wvitet 2025-2027 t¢ Bashkisé Shkodér ™ i

ndryshuar
NE vijim jané dhéné 1€ plota kéto specifikime, té cilat pérshkruajné automjetin

Karrotree me ving Motorri Diesel . Lloji ATV Prodhim i vitit 2000 e lart.

Nr Te dhenat ge kerkohen Percaktimet
| Motorri Cilindrata Min 4,000 cc
i Numri 1 cilindrave Min 4
2 Fugia “N™ (Kw) Min 130 kW
1] Transmesioni
1 Kambio{kutia ¢ shpejtesise) Manuale/Automatike
2 Timoni ne krahun e majte PO
3 MNumri | akseve 2
L4 | Konfigurimi | akseve 4x2
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] Pesha totale ¢ mjetit me ngarkesé Min 8,200 kg

m Modeli (Lloji) ATV
Platforma me meshqgitje Gjatesia Min 4.9 m
Gieresia Min 2 m
2 Vingi (kapaciteti ngrites) Hapje krahu  2.5m ~ Min 3.200 kg

Hapje kralw 4.m- Min 2,300 kg
Hapje krrahw &.m~  Min 1800 kg
Hapije krabu &.m = Min 1,300 kg

Gijatesia ¢ krahut te vingit Min Em
1 Lloji | karburantit Nafte
w Pamja e jashtme
| Ngjvra E negocueshme
v Paisje te tjera
1 Gome reserve e plote PO
] Kit per riparimin & pomes PO
V1 Garancia Mj# vit

+ Ofertuesi duhet te paragese dokument ku merr persiper dhe garanton servis te specializuar
per riparimin ¢ automjetit gjate gjithe periudhes se garancise

* Ne ¢mim perfshihen te gjithe shpenzimet;
1. Per taksat doganore
2. Per targimin ne Shqiperi me gjithe dokumentacionin teknik  per levizjen e tij (leje
garkullimi, siguracion, taksa garkullimi kolaudim) t& pérfshira né ¢mim

Specifikimet teknike jane hartuar n& pérputhje me parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 36, t&
LPP, si dhe nenit 40, pika |dhe 2, & VKM nr. 285, dat& 19.05.2021, “Pér miratimin e rregullave t&
prokurimit publik” i ndryshuar, duke argumentuar ¢do kérkes# funksionale ose performance,
apo/dhe ¢do standard t& kérkuar, ku ¢do referencE duhet t& shogérohet nga fjalét “ose ekuivalenti i
tij/saj”.si dhe me g&llim pérmbushjen e objektivave t& kontratés, qéllimit dhe rezultateve g€ pritet té
arrihen nga Autoriteti Kontraktor si dhe OE t# marré masat né koh#n e dubur q& té garantojé
kapacitetet p&r pérmbushjen me sukses t& kontratés sipas kushteve t& pércaktuara.



